福建工程学院教务处

闽工院〔2022〕教96号
[image: image1.png]

关于开展学士学位授权专业质量评估工作的通知
各专业学院：
根据福建省学位委员会关于印发《福建省学士学位授权与授予审核管理办法》的通知（闽学位〔2022〕3号）、《福建省学位委员会办公室关于做好2022年学士学位授权专业审核及质量评估工作的通知》（闽学位〔2022〕9号）文件精神,为做好我校学士学位授权专业质量评估工作，现将有关事项通知如下。
一、评估对象

各学院已获得学士学位授予权的所有本科专业（含附件6标注的已停招专业）。

二、评估办法

1.学院自评。各学院对照《福建省学士学位授权专业审核标准》（详见附件1） 和《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》分别对各专业进行自评，填写《福建工程学院学士学位授权专业自评情况汇总表》（附件3）、《福建工程学院学士学位授权专业专任教师基本情况汇总表》（附件4）,并形成自评报告（附件5）。

2.教务处抽检。教务处将组织专家进行质量抽检。

三、有关事项
1.各学院要高度重视学士学位授权专业质量评估工作，省学位办将对未达到《福建省学士学位授权专业审核标准》和《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》要求，或存在质量问题的学士学位授权专业， 采取工作约谈、限制招生、停止招生、撤销授权等措施。

2.各学院要实事求是填报相关数据、按时提交相关材料。

3.请各学院于11月10日前将《福建工程学院学士学位授权专业自评情况汇总表》（附件3）、《福建工程学院学士学位授权专业专任教师基本情况汇总表》（附件4）、自评报告（附件5）电子版发送至邮箱（jxk@fjut.edu.cn）,电子邮件命名规则为“学院名称+学士学位授权质量评估”。附件3、附件4纸质版一式两份报送教务处教学建设科。

联系人：王杰， 联系电话：0591-22863405
附件：1.福建省学位委员会关于印发《福建省学士学位授权与

授予审核管理办法》的通知

2.福建省学位委员会办公室关于做好2022年学士学位授

权专业审核及质量评估工作的通知
3.福建工程学院学士学位授权专业自评情况汇总表

4.福建工程学院学士学位授权专业专任教师基本情况汇总

5.自评报告（提纲）

6.福建工程学院本科专业设置情况汇总表

福建工程学院教务处

2022年9月23日

	抄送：。

	福建工程学院教务处                      2022年9月23日印发

1